

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
 Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	01/08/2022	009	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	07.11.0038.0352	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE BIOLOGIA	2.3.2.9.11	7,000.00	SERVICIO					5	35,000.00
2	01/08/2022	009	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	14.01.0001.0034	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA AGRÍCOLA	2.3.2.9.11	7,000.00	SERVICIO					5	35,000.00
3	01/08/2022	009	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.11	4,000.00	SERVICIO					5	20,000.00
4	01/08/2022	009	AUTORIDAD ADMINISTRATIVA DEL AGUA - CAPLINA OCOÑA	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.11	4,000.00	SERVICIO					5	20,000.00
5	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	600.00	SERVICIO	1	600.00	1	600.00		
6	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	071100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	24,000.00	SERVICIO	1	24,000.00	1	24,000.00		
7	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	17,600.00	SERVICIO	1	17,600.00	1	17,600.00		
8	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	6,500.00	SERVICIO					1	6,500.00
9	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	071100434384	SERVICIO DE ELABORACION DE RENDICIONES PRESUPUESTALES DE MODALIDAD DE ENCARGOS	23.29.11	13,500.00	SERVICIO					1	13,500.00
10	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	23.29.11	20,100.00	SERVICIO					1	20,100.00
11	01/08/2022	007	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CRISNEJAS	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	23.24.51	600.00	SERVICIO					1	6,500.00
12	01/08/2022	008	DIRECCION DE CALIDAD Y EVALUACION DE RECURSOS HIDRICOS	071100435677	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE DIAGNÓSTICOS DE LA CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIALES	23.29.11	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
13	01/08/2022	008	DIRECCION DE CALIDAD Y EVALUACION DE RECURSOS HIDRICOS	071100435678	SERVICIO DE SOPORTE Y SEGUIMIENTO A LA ELABORACIÓN DE DIAGNÓSTICOS DE CALIDAD DE RECURSOS HÍDRICOS SUPERFICIALES	23.29.11	40,000.00	SERVICIO					1	40,000.00
14	01/08/2022	008	DIRECCION DE CALIDAD Y EVALUACION DE RECURSOS HIDRICOS	071100383169	SERVICIO DE PRUEBAS DE CONTROL Y FUNCIONAMIENTO DE EQUIPOS Y MAQUINARIAS ELÉCTRICAS	23.29.11	36,000.00	SERVICIO					1	36,000.00
15	01/08/2022	008	DIRECCION DE CALIDAD Y EVALUACION DE RECURSOS HIDRICOS	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTIÓN Y/O ADMINISTRATIVAS	23.29.11	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
16	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	74.22.1655.0001	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS	2.6.3.2.1.1	9,000.00	UNIDAD					2	18,000.00
17	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	07.11.0038.3059	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS	2.3.2.9.1.1	4,000.00	SERVICIOS					5	20,000.00
18	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	6.81	UNIDAD					300	2,042.58
19	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130074	BANDERITA SEÑALIZADORA 12 mm X 44 mm APROX. X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	2.19	UNIDAD					500	1,097.40
20	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130057	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS VERDE	2.3.1.5.1.2	4.48	UNIDAD					150	672.60
21	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130082	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	4.48	UNIDAD					400	1,793.60
22	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130083	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	4.48	UNIDAD					400	1,793.60
23	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130081	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	4.48	UNIDAD					150	672.60
24	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300130080	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	4.48	UNIDAD					400	1,793.60
25	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	2.3.1.5.1.2	2.24	UNIDAD					50	112.10
26	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1.5.1.2	6.37	DOCENA					30	191.16
27	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3.1.5.1.2	3.32	DOCENA					10	33.16
28	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010022	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.36	DOCENA					1,000	1,357.00
29	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010001	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	1.36	UNIDAD					800	1,085.60
30	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010002	BOLÍGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LÍQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	1.36	UNIDAD					600	814.20
Total General en \$/.									3.00	42,200.00	3.00	42,200.00	4,825.00	354,059.20

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Ususaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
31	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	5/1.48						1000	1475
32	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010214	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	5/1.48						800	1180
33	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	5/1.48						1000	1475
34	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010193	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	5/3.06						1000	3056.2
35	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010192	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.06						1,000	3,056.20
36	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000010194	BOLIGRAFO (LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.06						500	1,528.10
37	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	711100010036	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	0.66						1,000	660.80
38	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	711100020064	CINTA CORRECTORA 4.2 mm X 10 m	2.3.1.5.1.2	4.20						500	2,100.40
39	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300160011	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	2.3.1.5.1.2	4.89						300	1,465.56
40	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300160005	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	10.48						300	3,143.52
41	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	503300250042	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 3 in X 55 yd	2.3.1.5.1.2	4.81						800	3,851.52
42	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	2.3.1.5.1.2	0.98						1,000	979.40
43	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500050043	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	2.3.1.5.1.2	2.30						100	230.10
44	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600080042	COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	25.49						50	1,274.40
45	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600080042	COLECTOR REVISTERO DE CARTON PLASTIFICADO LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	15.22						100	1,522.20
46	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	2.03						250	507.40
47	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	717200030288	CUADERNO DOBLE ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 180 HOJAS	2.3.1.5.1.2	8.47						150	1,270.86
48	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	717200030020	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	2.3.1.5.1.2	18.88						150	2,832.00
49	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000320007	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	2.3.1.5.1.2	4.04						500	2,017.80
50	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000300023	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1 in X 72 yd	2.3.1.5.1.2	10.57						10	105.73
51	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000110056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	18.29						150	2,743.50
52	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600050076	FOLDER DE PLASTICO PARA PRESENTACION CON VARILLA LATERAL TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	1.53						100	153.40
53	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.44						150	1,416.00
54	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600040025	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	15.34						150	2,301.00
55	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	2.3.1.5.1.2	6.25						150	938.10
56	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300060086	GOMA EN BARRA X 40 g	2.3.1.5.1.2	3.12						600	1,869.12
57	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	3.03						500	1,516.30
58	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000040112	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	0.30						800	236.00
59	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.80						300	1,440.78
60	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710300120173	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	2.3.1.5.1.2	1.89						500	944.00
61	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	29.26						8,500	248,744.00
62	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060397	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	5.68						150	851.37
63	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060422	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	5.68						300	1,702.74
64	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060398	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	5.68						300	1,702.74
65	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	3.62						300	1,086.78
66	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060422	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	3.62						300	1,086.78
67	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	3.62						350	1,267.91
68	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	3.62						350	1,267.91
69	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060489	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	2.3.1.5.1.2	2.61						200	521.56
70	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1.5.1.2	2.61						400	1,043.12
Total General en \$/.									0.00	0.00	0.00	0.00	25,060.00	306,565.30

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 035
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
55	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060597	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	2.3.1.5.1.2	2.6078	UNIDAD					400	1,043.12
56	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000060596	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR CELESTE	2.3.1.5.1.2	2.6078	UNIDAD					400	1,043.12
57	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	716000070002	PORTAMINA 0.5 mm	2.3.1.5.1.2	10.325	UNIDAD					500	5,162.50
58	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000190001	REGLA DE PLASTICO 30 cm	2.3.1.5.1.2	0.826	UNIDAD					300	247.80
59	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000200007	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	2.3.1.5.1.2	2.4662	UNIDAD					300	739.86
60	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	17.7	UNIDAD					150	2,655.00
61	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600100238	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	23.6	EMPAQUE X 50					1,000	23,600.00
62	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600100236	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	11.8	EMPAQUE X 50					50	590.00
63	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	710600100180	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRAOFICIO	2.3.1.5.1.2	41.30	EMPAQUE X 50					60	2,478.00
64	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	718500100017	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	2.3.1.5.1.2	5.90	EMPAQUE X 50					800	4,720.00
65	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	11.80	EMPAQUE X 50					150	1,770.00
66	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000220029	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	2.3.1.5.1.2	0.71	UNIDAD					1,000	708.00
67	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000230025	TIJERA DE METAL DE 7 in	2.3.1.5.1.2	21.24	UNIDAD					600	12,744.00
68	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000120036	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS	2.3.1.5.1.2	118.00	UNIDAD					15	1,770.00
69	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	715000110007	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	548.70	UNIDAD					15	8,230.50
70	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	609100010205	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LAVADERO DE ACERO INOXIDABLE	2.3.2.4.99.99	625.00	SERVICIO					4	2,500.00
71	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	605500010040	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS.	2.3.2.4.7.1.	2,000.00	SERVICIO					2	4,000.00
72	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030167	LLAVE DE PASO DE PVC 3/4 IN	2.3.1.11.1.1	60.00	UNIDAD					10	600.00
73	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	208400030242	LLAVE DE PASO DE PVC 1/2 IN	2.3.1.11.1.1	60.00	UNIDAD					10	600.00
74	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000020069	CONECTORDE PVC SAP DE 4IN	2.3.1.11.1.1	60.00	UNIDAD					10	600.00
75	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	672282430001	PISTOLA DE CALOR	2.6.3.2.9.99	750.00	UNIDAD					2	1,500.00
76	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	675028550001	MAQUINA DESATORADORA	2.6.3.2.9.99	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
77	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962900070010	CODO CON ROSCA DE PVC 3/4 IN X 45°	2.3.1.11.1.5	43.33	UNIDAD					15	650.00
78	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	962900070013	CODO CON ROSCA DE PVC 1/2 IN X 90°	2.3.1.11.1.5	33.33	UNIDAD					15	500.00
79	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	963100190035	NIPLE DE PVC 1/2 IN X 2 IN	2.3.1.11.1.1	36.67	UNIDAD					15	550.00
80	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	963100190076	NIPLE DE PVC 1/2 IN X 3/4 IN	2.3.1.11.1.1	36.67	UNIDAD					15	550.00
81	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070040	TAPÓN DE PVC 2 IN CON ROSCA	2.3.1.11.1.5	23.33	UNIDAD					15	350.00
82	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070102	TAPON DE PVC TIPO UF 1/2 IN DE PRESIÓN	2.3.1.11.1.5	23.33	UNIDAD					15	350.00
83	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070104	TAPON DE PVC TIPO UF 2 IN DE PRESION	2.3.1.11.1.5	23.33	UNIDAD					15	350.00
84	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070106	TAPON DE PVC TIPO UF 4 IN DE PRESION	2.3.1.11.1.5	23.33	UNIDAD					15	350.00
85	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070129	TAPON HEMBRA DE PVC 2IN	2.3.1.11.1.5	23.33	UNIDAD					15	350.00
86	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040154	UNIÓN A PRESIÓN DE PVC UF 1/2 IN 10 BAR	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD					15	300.00
87	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160031	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 4IN	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD					15	300.00
88	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160021	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1/2 IN	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD					10	200.00
89	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967600160020	UNIÓN CON ROSCA UNIVERSAL DE PVC 1 IN	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD					10	200.00
90	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	967200070130	TAPÓN HEMBRA DE PVC 1/2 IN	2.3.1.11.1.6	20.00	UNIDAD					15	300.00
91	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	968300040155	UNIÓN A PRESIÓN DE PVC TIPO UF 3/4 IN 10 BAR	2.3.1.11.1.5	20.00	UNIDAD					15	300.00
92	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	285000100108	TOMACORRIENTE PARA TECHO DE CABINA DE ASCENSOR	2.3.1.5.4.1	266.67	UNIDAD					3	800.00
93	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	459600020098	VENTILADOR PARA CABINA DE ASCENSOR	2.3.1.6.1.99	500.00	UNIDAD					2	1,000.00
94	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	526000110057	DESINSTALACIÓN E INSTALACIÓN DE CABLEADO ELECTRICO	2.3.2.4.2.1	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
95	01/08/2022	024	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	526000110061	SERVICIO DE CABLEADO ELECTRICO	2.3.2.7.11.99	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
Total General en S/.									0.00	0.00	0.00	0.00	6,001.00	116,701.90

Firma 1 : Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad , o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad